1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內

容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，

概不會就本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致

之任何損失承擔任何責任。

O-NET COMMUNICATIONS (GROUP) LIMITED
昂昂昂昂 納納納納 光光光光 通通通通 信信信信 （（（（ 集集集集 團團團團 ）））） 有有有有 限限限限 公公公公 司司司司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（（（（ 股份代號股份代號股份代號股份代號 ：：：： 8 7 7））））

⥼ả⥼ả⥼ả⥼ả䌐䩳朆䌐䩳朆䌐䩳朆䌐䩳朆➟埴吋ḳ➟埴吋ḳ➟埴吋ḳ➟埴吋ḳ
⍲⍲⍲⍲

⥼⒉㚫ㆸ⒉⥼⒉㚫ㆸ⒉⥼⒉㚫ㆸ⒉⥼⒉㚫ㆸ⒉

董事會宣佈，趙為先生獲委任為本公司獨立非執行董事，彼亦同時

獲委任為本公司之審核委員會、薪酬委員會以及提名委員會成員，

均由二零一二年八月十日起生效。

昂納光通信（集團）有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）

宣佈，趙為先生獲委任為本公司獨立非執行董事，彼亦同時獲委任為

本公司之審核委員會、薪酬委員會以及提名委員會成員，均由二零一

二年八月十日起生效。

繼委任趙為先生為獨立非執行董事後，本公司已符合 ( i )香港聯合交易
所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第 3 .1 0 (1 )
條之獨立非執行董事之最低數目要求及第 3 . 21 條審核委員會之最低數
目要求；及 ( i i )薪酬委員會符合上市規則第 3 . 2 5 條規定大部份成員須為
獨立非執行董事之要求。

趙為先生趙為先生趙為先生趙為先生（「趙先生」）， 47 歲，畢業於北京大學，並分別於一九九
八年及一九九一年取得計算機科學系軟件工程專業之大學學位及碩士

學位。趙先生曾自一九九二年起擔任北京東方通科技公司總經理，該

公司為客戶提供自有知識產權的軟件。彼亦曾自一九九五年起擔任北

京北大融通科技发展有限公司董事長及總裁一職，該公司為銀行客戶

提供應用軟件及系統集成服務。彼亦曾於二零零五年至二零一零年期

間擔任東南融通金融技術有限公司（一間為金融機構提供應用軟件及

信息科技服務之公司，並於美國紐約證券交易所上市）之高級副總裁，

主要負責該公司之戰略規劃、公司收購及業務整合之工作。除上述者

外，趙先生於過去三年並未於其他上市公司擔任任何董事職務。

2

趙先生已與本公司於二零一二年八月十日簽訂委任書，任期自二零一

二年八月十日起為期三年。彼須根據本公司之公司章程細則於獲委任

後之首次股東大會上退任，其後最少每三年輪值告退一次。趙先生有

權享有每月人民幣 20 ,0 0 0 元之袍金，此乃經參考薪酬委員會之建議、
其職務、職責及現行市況後由董事會釐定。

趙先生與本公司任何其他董事、高級管理層、主要股東（定義見上市

規則）或控股股東（定義見上市規則）概無關連，於本公告日期亦無

根據證券及期貨條例第 X V 部之涵義於本公司股份中擁有任何權益。

除本公佈所披露者外，概無任何與委任上述董事有關之其他事項而須

敦請本公司股東垂注或須根據上市規則第 1 3 . 51 ( 2 ) ( h )至 (v )條予以披
露。

董事會藉此機會歡迎趙先生加入董事會。

㈧ 吋 ḳ 㚫 ␥
                             㖪 䲵 ⃱ 忂 ᾉ㖪 䲵 ⃱ 忂 ᾉ㖪 䲵 ⃱ 忂 ᾉ㖪 䲵 ⃱ 忂 ᾉ炷炷炷炷 普 ⛀普 ⛀普 ⛀普 ⛀ 炸炸炸炸㚱 旸 ℔ ⎠㚱 旸 ℔ ⎠㚱 旸 ℔ ⎠㚱 旸 ℔ ⎠

 聯席主席
  恋 ㄞ 㜿恋 ㄞ 㜿恋 ㄞ 㜿恋 ㄞ 㜿

八

楁 㷗 炻 Ḵ 暞 ᶨ Ḵ ⸜ ℓ 㚰 ⋩ 㖍 八

於本公佈日期，執行董事為那慶林先生；非執行董事為譚文鋕先生、

陳朱江先生及黃賓先生；以及獨立非執行董事為鄧新平先生、王祖偉

先生及趙為先生。